
 
 

 

 

_____________________________________________________________________________________________ 
Inspectoratul Şcolar Judeţean Dâmboviţa 
Calea Domnească nr. 127, Târgovişte - Dâmboviţa  
Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 
E-mail:  isjdb@isj-db.ro; WEB: www.isj-db.ro 

 Page 1 
 
 

 

 

 

Hotărârea nr. 10/14.03.2018 

 

 

În conformitate cu prevederile: 

-   Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare, 

- OMEN nr. 5692/21.12.2017 privind constituirea unei comisii pentru acordarea Avizului Ministerului 

Educației Naționale privind oportunitatea realizării unor investiții finanțate prin Programul 

Operațional Regional – POR/10/2017, 

- Regulamentului de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, aprobat prin OMECTS nr. 

5530/2011, cu modificările şi completările ulterioare, 

-  în temeiul Regulamentul-cadru privind organizarea şi funcţionarea consiliului de administraţie al 

inspectoratului şcolar, aprobat prin ordinul ministrului educaţiei, cercetării, tineretului şi sportului 

5530/05.10.2011, cu modificările și completările ulterioare, 

 

Consiliul de administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Dâmboviţa, 

întrunit în ședința extraordinară din data de 14.03.2018, hotărăşte: 

 

 

Art. 1 Se aprobă emiterea acordului Inspectoratului Școlar Județean Dâmbovița pentru oportunitatea 

investiției prin Proiectul ”Reabilitare, modernizare și dotare Grup Școlar Agricol Tărtășești”, 

Programul Operațional Regional (POR) 2014-2020, la solicitarea Consiliului Local al Comunei 

Tărtășești.   

 

Art. 2 Se aprobă emiterea acordului Inspectoratului Școlar Județean Dâmbovița pentru oportunitatea 

investiției prin Proiectul ”Modernizare și extindere Școala Gimnazială clasele I-VIII, comuna Costeștii 

din Vale, județul Dâmbovița”, Programul Operațional Regional (POR) 2014-2020, la solicitarea 

Consiliului Local al Comunei Costeștii din Vale.   

 

 

 

             Preşedinte CA,                                                                                            

     Inspector şcolar general,                                                                             

          Prof. SORIN ION                                                                        
                                                            

                                                                               Întocmit,  

                                                                          Secretar CA, însp. șc. prof. CĂTĂLINA HOMEGHIU 


